

**Приложение №1
к запросу ценовых предложений**

№ Лота	Наименование	Ед.	Кол-во	Цена тенге	Сумма тенге	Условия поставки (в соответствии с ИНКОТЕРМС 2000)
1	Тонометр для измерения АД	штука	10	5 800	58 000	DDP г. Алматы мкр. Жулдыз 1,5 В поставка товара по заявке заказчика
2	Набор стерильный для интубации	штука	4	120 000	480 000	
3	Воздуховод №1 70мм	штука	4	430	1 720	
4	Воздуховод №2 80мм	штука	4	430	1 720	
5	Воздуховод №3 90мм	штука	4	430	1 720	
6	Мешок Амбу	штука	4	45 500	182 000	
	ИТОГО				725 160,00	



Г.Кенжебекова

Главный врач